

یونیسف افغانستان درخواست تاریخی کمک های بشردوستانه خود را برای نجات جان میلیون ها طفل افغان منتشر می کند

تصاویر و ویدوها افغانستان را از اینجا دانلود کنید

کابل/کاتماندو/نیویارک، ۷ دسامبر ۲۰۲۱ - سازمان یونیسف امروز بزرگترین درخواست در سطح کشور واحد را برای واکنش عاجل به نیازهای بشری بیش از ۲۴ میلیون نفر در افغانستان که نصف آنان را اطفال تشکیل می دهند، منتشر نمود. درخواست ۲ میلیارد دالرمریکایی یونیسف را کمک خواهد کرد برای جلوگیری از فروپاشی قریب الوقوع سیستم ها و خدمات صحتی، تغذی، آب و حفظ اصحه، تعلیم و دیگر خدمات اجتماعی و اساسی اطفال و خانواده ها.

با وخیم تر شدن بحران بشری در افغانستان شاهد اخلال و بی نظمی های هشدار دهنده در خدمات تغذی و صحتی، بحران غذایی فاجعه بار، خشکسالی، شیوع سرخکان، اسهال آبکی شدید، پولیو و دیگر امراض قابل پیشگیری هستیم و از طرفی هم آغاز فصل توان فرسای زمستان بر شدت این مشکلات می افزاید.

به گفته الیس اکونگا، نماینده سازمان یونیسف در افغانستان، "اوضاع بشری فعلی در افغانستان بویژه برای اطفال وخیم است. زمستان آغاز شده و یونیسف و همکارانش بدون داشتن بودجه اضافی نخواهند توانست تا به اطفال و خانواده هایی که بیشترین ضرورت را به ما دارند، مساعدت کنند." وی افزود "در شرایطی که خانواده ها در تلاش و تقلا هستند تا غذای مغذی بر سر دسترخوان شان قرار دهند و در حالیکه سیستم های صحتی تحت فشار بیشتری قرار دارند، میلیون ها تن از اطفال در معرض خطر گرسنگی و مرگ قرار دارند. سایر آنها در دسترسی به آب و امکانات فاضلاب مشکلات دارند، از مکتب بیرون کشیده می شوند و در معرض خطر شدید خشونت قرار دارند. در شرایطی که روز به روز بر یأس و نومیدی خانواده ها و اطفال افزوده می شود، سازمان یونیسف در محدوده امکانات و توان خویش از هیچ کاری برای نجات و محافظت اطفال دریغ نمی کند."

بنا به تخمین یونیسف در سال ۲۰۲۲ به دلیل بحران غذایی و دسترسی کم به خدمات آب، فاضلاب و حفظ الصحه، از هر دو طفل زیر پنج سال یک نفر دچار به سوء تغذی شدید خواهد بود. شیوع امراض کشنده با بیش از ۶۰،۰۰۰ موارد سرخکان که در سال ۲۰۲۱ گزارش داده شد، ادامه دارد. به طور تخمینی از هر ۱۰ افغان ۸ نفر آن از آب الوده مصرف می کنند. برعلاوه، در صورت عدم پرداخت معاشات معلمان و تداوم سطوح بالای فقر ۱۰ میلیون طفل با خطر ترک تعلیم روبرو خواهند شد. با فرارسیدن شرایط زمستانی دشوار فامیل ها در حالی برای گرم کردن خانه ها و اطفال شان تلاش می کنند که دمای هوا ممکن است تا منفی ۱۲ درجه سلسیوس پایین برود.

یونیسف در چارچوب اصول بشردوستانه به برنامه های نجات بخش تداوی اطفال و تأمین دیگر خدمات اساسی اولویت خواهد داد. این اقدام یونیسف از طریق جلوگیری از فروپاشی سیستم هایی که برای اطفال حیاتی پنداشته می شوند، متضمن تداوم خدمات ضروری خواهد بود و در عین زمان به حفاظت از دستاوردهایی از قبیل حقوق زنان و دختران که با مشقت و دشواری حاصل شده اند، کمک خواهد کرد.

یونیسف این وجوه و کمک های مالی را برای گسترش خدمات و اهداف ذیل استفاده خواهد کرد:

- تداوی یک میلیون طفل مصاب به سوء تغذی شدید.
- واکسین کردن ۱۰.۵ میلیون (ده میلیون و پنجصد هزار) طفل برای حفاظت در برابر سرخکان.
- تأمین آب پاک برای ۱۱.۵ میلیون (یازده میلیون و پنجصد هزار) نفر.
- حصول اطمینان از اینکه ۷.۵ میلیون (هفت میلیون و پانصد هزار) طفل به تعلیم و تربیه دسترسی دارند.

- گسترش استفاده از انتقالات نقدی بشردوستانه برای رفع نیازهای اساسی آسیب پذیرترین خانواده ها و اطفال.

اکنون افزود "یونیسف از طریق این درخواست بشردوستانه تمام تمویل کنندگان را به حمایت و پشتیبانی از اطفال افغانستان فرامی خواند. ما باید انسانیت مان را به خاطر بسپاریم و برای زنده نگاه داشتن، تغذیه خوب، تأمین امنیت و تعلیم اطفال از هیچ کاری نباید دریغ کنیم. این کار آسان نخواهد بود اما با توجه به آنکه زندگی و سلامت اطفال در معرض خطر قرار می گیرد ما باید به پا خیزیم و به یاری شان بشتابیم. ما از جامعه بین الملل می خواهیم تا کنار ما شانه به شانه با ما باشند تا اطفال افغانستان بتوانند از زندگی و آینده ای که داشتن آن حق مسلم شان است، بهره مند شوند."

با حمایت فوری سازمان های تمویل کننده از درخواست ۲۰۲۱ یونیسف، این سازمان توانست تا موارد ذیل را فراهم آورد: خدمات نجات بخش از قبیل غذاهای صحتی برای تغذیه اطفال گرسنه؛ انتقال آب به اجتماعات نیازمند؛ ضروریات تعلیمی برای اطفال به شمول دختران و کلینیک های صحتی سیار برای تأمین مستقیم خدمات صحتی عاجل برای خانواده ها و اطفال آسیب پذیر و نیازمند در ساحات صعب العبور افغانستان.

###

نوت برای سردبیران و ویراستاران:

مواد جدید مولتی مدیا در آدرس های ذیل موجود است:

- [عکس های جالب و جدید از ولایت کندهار](#) را دانلود کنید که تأثیر بحران تغذی بر اطفال و کار تیم های صحتی و تغذی تحت پشتیبانی یونیسف را نشان می دهند.
- مطالب مربوط به [تیم های صحتی سیار](#) را که به عرضه خدمات صحتی و تغذی در بامیان می پردازند، دانلود کنید.
- داستان های یک [طفل یازده ساله به نام مرتضی](#) که ما را به سفری به قریه اش در بامیان می برد، داستان های [طفل هفده ساله به نام ثریا](#) که ما را به صنف تعلیمات محلی در اجتماعش می برد و [پروانه ۴ ساله از هرات](#) که تحت تداوی سوء تغذی شدید قرار دارد.

نسخه کامل درخواست بشردوستانه جهانی یونیسف را از [اینجا](#) دانلود کنید.

درباره یونیسف

یونیسف در دشوارترین ساحات جهان برای کمک به محروم ترین اطفال جهان کار می کند. ما در ۱۹۰ کشور و سرزمین برای هر طفلی در هر جایی جهت ساختن آینده بهتر برای هر فردی تلاش می کنیم. برای معلومات بیشتر درباره یونیسف و کارهایی که برای اطفال در افغانستان انجام می دهد، از وب سایت <https://www.unicef.org/afghanistan/> بازدید کنید.

سازمان یونیسف در افغانستان را در [تویتر](#)، [فیسبوک](#)، [انستاگرام](#) و [یوتیوب](#) دنبال کنید.

برای معلومات بیشتر با ما به تماس شوید:

سمانتا مورت، یونیسف افغانستان، +93 79 998 7110، smort@unicef.org

ماریکسی مرکادو، یونیسف افغانستان، +41 79 559 7172، mmercado@unicef.org

صبرینا سیدهو، یونیسف جنوب آسیا، +19174761537، ssidhu@unicef.org

الیانی لوتی، یونیسف جنوب آسیا، +977 9801030076، eluthi@unicef.org